

## SAMPLE PURE LIQUOR COST ANALYSIS

VENDOR NAME <small>Licensee: D.B.A.: License No.:</small>	INVOICE #	INVOICE DATE <small>(spread throughout audit period)</small>	UNIT - EXACTLY AS IT APPEARS BELOW	UNIT PRICE DIVIDED BY # OF UNITS	COST PER OUNCE X PORTION	DRINK PRICE	PORTION COST ÷ DRINK PRICE		
Vendor/Supplier	Invoice Number	Date of Invoice	Drink Item	Cost per Purchased Unit	Cost per Ounce	Portion Poured	Portion Cost	Selling Price	Liquor Cost %
				\$	\$	oz.	\$	\$	%
AZ Beverage Group	121123	4/3/2008	Heaven Hil Vodka	1 ltr = 33.8 oz = 10.41	0.31	1.5	0.46	3.00	15.40%
US Beverage Co.	47275	7/4/2008	Jack Daniels	1 ltr = 33.8 oz = 13.88	0.41	1.5	0.62	3.50	17.60%
Southwestern Spirits	800603	2/27/2009	Patron Tequila	1 ltr = 33.8 oz = 34.27	1.01	1.5	1.52	4.50	33.80%
Little Brewing Co.	57573	12/20/2008	Bud Light Bottle	24 btls = 288 oz = 15.26	0.05	12	0.64	2.50	25.43%
Little Brewing Co.	25543	10/11/2008	Corona Bottle	24 btls = 288 oz = 19.66	0.07	12	0.82	3.00	27.31%
Little Brewing Co.	17284	5/12/2008	Bud Light Draft	15.5 gal = 1984 oz = 72.00	0.04	16	0.58	2.75	21.11%
Tom's Imports	425	3/1/2008	Fat Tire Draft	15.5 gal = 1984 oz = 94.00	0.05	16	0.73	3.75	19.57%
Thompson Vineyards	1385	1/3/2009	Kendall Jackson Chardonnay	750 ml = 25.4 oz = 8.75	0.34	5	1.72	5.00	34.45%
Alliance	8719879	5/2/2008	Ecco Dom Pinot Grigio	750 ml = 26.4 oz = \$6.00	0.23	6	1.36	5.00	27.27%

<b><u>Costed by:</u></b>			<b><u>Date</u></b>
--------------------------	--	--	--------------------

Comments: